DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOBRIR FESTAS E
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS - TRILHA METODOLÓGICA PARA ENTENDER
PERTENCIMENTO E IDENTIDADES COM O BAIRRO de autoria de MARIA AUGUSTA
MUNDIM VARGAS, AUCEIA MATOS DOURADO, DANIELE LUCIANO SANTOS, FELIPE
SANTOS SILVA, RODRIGO SANTOS DE LIMA, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67996

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67996